Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

420  39.360,00 0,00 19.680,00Peine de roscas, metrico-whitworth, origen Alemania. 2,00 21,00%

0,00  39.360,00  47.625,60 39.360,00

CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 60 / 100 CENTAVOS

73501482084167

24/12/2023(DIMÂÜ::1AS1`Dâ@Ö2OFZ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117350148208416720231224

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB